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SCHEDA TECNICA PRODOTTO 
 

GRISSINI TRADIZIONALI 15X125 GR GRISSIN BON 
 
 

1. DENOMINAZIONE 
 

Grissini tipo “0” con olio di semi di girasole 6,6% 
 

2. INGREDIENTI 
 

Farina di grano tenero tipo “O” 85%, olio di semi di girasole 6,6%, crema di lievito, estratto di 
malto d’orzo, sale iodato (sale, iodato di potassio 0,007%), aromi naturali. 
Può contenere tracce di semi di sesamo e soia. 
 
3. CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE 
 
Umidità: 3,5 % max 
Ceneri 2,46%  
 
4. CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
 
I controlli fino a ora eseguiti sui prodotti finiti hanno sempre indicato un elevato livello di salubrità 
microbiologica. Si può quindi considerare effettiva la seguente specifica microbiologica 
 
CBT    Max 500 UFC/gr 
Coliformi   Max 10 UFC/gr 
Coliformi termo tolleranti Max 10 UFC/gr 
Solfito reduttori  Max 10 UFC/gr 
Stafilococchi coag+  Max 10 UFC/gr (RPF) 
  
5. CARATTERISTICHE DIMENSIONALI 
 
Peso di 10 grissini: 47-52 g 
Diametro: 10-11,5 mm 
Lunghezza: 240-252 mm 
 
6. VALORI NUTRIZIONALI 
 

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto    
 
Energia   1750 Kj / 415 kcal 
Grassi    8,0g 
Di cui acidi grassi saturi 1,2g 
Carboidrati   71g 
Di cui zuccheri  3,0g 
Fibre    2,6g 
Proteine   13g 
Sale    1,8g 
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7. CARATTERISTICHE LOGISTICHE 
 
Codice EAN 
confezione 
Codice ITF cartone 
Porzioni per confezione 
Peso della porzione 
Peso Netto confezione 
Materiale imballo 
primario 
Materiale imballo 
secondario 
Dimensione confezione 
Confezioni per cartone 
Marchio  
Dimensione cartone 
Peso Netto per cartone 
Peso Lordo per cartone 
Cartoni per strato 
Strati per pallet 
Cartoni per pallet 
Altezza pallet  
(incluso pallet 150 mm) 
Pallet sovrapponibile 
Peso Pallet (incluso 
pallet kg. 20) 
Provenienza 

8001405015103 
 
18001405015100 
2 
62,5 g 
125 g (e) 
Polipropilene Coestruso (PP 05) 
 
Astuccio in cartoncino (PAP 21) 
 
97x46x280 mm 
15 
Grissin Bon  
301x241x285 mm 
1,875 kg 
2,65 kg 
12 
6 
72 
1860 mm 
 
NO 
211,3 kg 
 
Prodotti in Italia 

 

 

8. SHELF LIFE 
 
Termine Minimo di Conservazione: 360 gg 
 
9. INFORMAZIONI AGGIUNTIVE. 
 
Origine della farina: UE 
 
Modalità di conservazione: non tenere esposto a fonti di calore. Conservare in luogo fresco e 
asciutto 
 
Allergeni: Contiene glutine. Può contenere tracce di SEMI DI SESAMO e SOIA 
 
OGM: Prodotto ottenuto senza l’impiego di organismi geneticamente modificati (OGM) e/o 
prodotti derivati, in accordo con i Reg. 2003/1829/CE e 2003/1830/CE e successivi aggiornamenti. 
 
Informazioni di sicurezza alimentare: Il prodotto rispetta quanto previsto da Reg. 1881/06 e succ. 
agg. per quanto riguarda metalli pesanti, micotossine, diossine e PCB diossina-simili e Idrocarburi 
policiclici aromatici. 
 
 
 
 


